Ｊクラブ野球部ＯＢ会
坂井事務局長

ウィンドブレーカー申込書（注文書）

私は下記の通り現役寄贈品と同タイプのウィンドブレーカーの購入を申し込みます。

	お　名　前

	卒　回（中・Ｋ）
	中　・　Ｋ　　　　　回

	袖の刺繍文字（お名前）の綴り
※仕上がりは英文字の筆記体になります

（例）Ｓａｋａｉ、あるいは　Ｔ．Ｓａｋａｉ

	サイズ
　※ご希望のサイズを〇で囲んでください
	Ｍ　　　Ｌ　　　Ｏ　　　ＸＯ　　２ＸＯ
※表記はジャストサイズです。着用時の着込みに応じてサイズをお選びください。（身長は案内書を参照）

	色
※ご希望の色を〇で囲んでください
	赤色（現役と同一色）　ネイビー（特別色）　黒（同左）
※現役と同一色ですと楽しいですよ！

	価　格（ＯＢ特価）
	￥１０，０００円（消費税・送料込み）

	代金の支払い
	Ｊクラブ野球部ＯＢ会宛
※商品到着後に、同梱の郵便振替用紙にて速やかにお振り込み願います。

	注　文　日
	２０  年　　　月　　　日

	商品のお届け先
	郵便番号：
ご 住 所：

お 名 前：
電話番号：

	連絡・照会先
	携　　帯：
Ｅメール：

　◆申込書送付先（メール）：
　　　事務局まで　メールアドレス：　jclub.baseball@gmail.com